jury. And all this was in virtue of a letter from the

Ordinary testifying the proof before him of such a devise

by a nuncupative will. And it was confessed by the

contra voluntateni testatoris

prsedicti, et contra consuetu-

dinem prsedictam. Et quia

eisdeni Willelmo, Johanni,

Elena?, Isabellas, Mariotae, et

Katorinas Sauvage injuriari

nolumus in hac parte, vobis

priBcipimus quod, vocatis cor-

am vobis partibus praedictis,

et auditis hinc inde eorum

rationibus, inspectoque tenore

testament! praedicti, eisdera

Willelmo, Johanni, Elenae,

Isabellae, Mariotfe, et Katerinac

Sauvage plenam et celerem

justitiam inde fieri faciatis,

prout de jure et secundvim

consuetudinem prsedictam

fuerit faciendum, et hactenus

in casu consimili fieri con-

suevit

Praatextu cujus brevis prae-

ceptum fuit subballivis curiae

quod sumraonerent praedietum

Radulphum Sauvage quod sit

coram IMaiore et Ballivis apvid

Eboracum, in Gilda Aula, die

' Limaj proxima post Octabas
' Purificationis beatae Marias

' proxime futuras, ad respond

-

' endum praefatis Willelmo,
' .lohanni, Elenae, Isabella,

' Mariotae, et Katerinae Sauvago
' de praedicto placito, et quod
' haberent ibi summoDitorc8,&c.

" Placita coram Maiore et Bal-

livis Civitatis Eboraci apud

Eboracum, in Gilda Aula, die

Limac proxima post Octabas

Purificationis beataa Mariae

anno regni Edwardi Regis

Angliae tertii a Conquestu

decimo nono.
" Willelmus Sauvage, Johan-

nes Sauvage, Elena Sauvage,

Isabella Sauvage, Mariota Sau-

vage, et Katerina Sauvago, in

propriis personis suis, obtu-

lerunt se versus Radvdphuai

Sauvage de placito [de] decern

solidatis redditus, cum pertin-

' entiis, in Civitate Eboraci,

quas clamant versus eum ut

jus suum secundum consuetu-

dinem, &c., qvii quidem Rad-
' ulphus summonitus fuit es-

' sendi hie ad htmc diem per

• [names of summoners].
" Et ipse non venit. Ideo prae-

' ceptum est subballivis quod
' attachient eum quod sit hie

' die Luna; in secunda sep-

timana Quadragesimas ad res-

' pondendum praefatis Willelmo,
' Johanni, Elenae, Isabellae,

' Mariotae, et Katerina* de prae-

' dicto placito. Concessixm est

' per Maiorem et Ballivos quod
' Johannes de I^rkeby sequa-

tiu" pro praedictis Willelmo
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mort mesnie celuy F., par un Ex gravi querela, daver

execucion par le devise vers un R. Savage. Et recover-

erent les tenementz par verdit, et le Maire et baillifs

agarderent damages de x./i.par lour taxacion demene,saunz

enquere de ceo par enqueste. Et ceo par force dune

lettre del Ordinare tesmoignant la prove devaunt luy un
tiel devis par un testament nuncupatif. Et fust conu de

AD.
1316.

" Johanne, Elena, Isabella, Mari-
" Ota, et Katerina. quia infra

" a?tatemsunt, versus praedictum
" Radulphuni de placito prae-

" dicto."

Several adjournments follow.

On Ralph's default, judgment
was given for the plaintiffs to

recover their seisin of the 10s. of

rent. There was also a writ of In-

quirj- of Damages, and the jurors

found the damages to be lOO.s.

of which execution was awarded.
" Postmodum ad sectam prae-

" dictorum Willelmi Sauvage,
" Johannis Sauvage, Elenae Savi-

" vage, Isabellae Sauvage, et

" Mariotte Sauvage, asserentium
' quod priedicta Katerina Sauv-
" age jam obiit, et quod prsedicti

" centum solidi eis adhuo restant

" solvench, &c., prajceptum fuit

" Vicecomiti quod scire faceret

" praefato Radulpho Sauvage
" quod esset coram domino Rege
" ad hunc diem, scilicet, in Oct a-

" bis Sanctse Trinitatis, ubi-
' cumque, &c., ad ostendendum
" si quid, &c., quare pncdicti

" centum solidi de torris et

" catallis suis in baliiva sua fieri

" et firsefatis Willelmo, Jolianni,

" Elena;, Isabella?, et Mariota;
*' reddi non deberent, si, &c.
•' Et ultorius, &c.

" Et modo veniunt coram
" domino Rego praedicti Willol-

" mus, Johannes, Elena, Isabella

" et ]\Iariota, per Tlioiaarn de
" Waltono custodem suum, et

" Vicecomes modo retumavit
" quod scire fecit praefato

" Radulpho cj[Uod esset coram
" domino Rege ad praefatas

" Octabas Sanctae Trinitatis

" secundum forrnam prasdicti

" brevis

" Qui quidem Radulphus per
" praemimitionem praedictam . .

" venit, et dioit quod praedicti

" Maior et Ballivi erraverunt
" in redditione judicii loquelae

" praedictae, et profert quoddam
" breve domini Regis de Can-
"• cellaria Justiciariis hie direc-

" tum ad errores illos assignan-
" dum, quod quidem breve ir-

" rotulatur isto eodem termino
" Sanctae Trinitatis, rotulo Ixxix,

" et remanet inter praecepta de
" anno regni Regis nunc Angliae

" vicesirao."

The writ enrolled on R° 79 is

preceded by most of the above

in a different form, and by some
other matters. There are also

pleadings in answer to the

assignments of error, which do

not appear on R° 32, but still

no definite result.
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A.D. deinaiidants that there was not any other testament
^' on wliich the demand was at first made, and judgment

was prayed thereon.—And this exception was not